
ZARZĄDZENIE NR 81/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 6.286,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 38.660.090,98 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 37.022.400,98 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.660.090,98 zł, w tym wydatki majątkowe 1.886.138,00 zł, wydatki 
bieżące 36.773.952,98 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A836436B-5684-4756-AB2B-CB7937696A13. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 348,006 000,00 6 348,00

85195 Pozostała działalność 348,00 348,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 348,00 348,00

852 Pomoc społeczna 5 938,001 443 430,00 1 449 368,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 938,00 17 643,0011 705,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 705,00 5 938,00 17 643,00

38 653 804,98 38 660 090,986 286,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: A836436B-5684-4756-AB2B-CB7937696A13. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00225 673,00 225 673,00

71035 Cmentarze 0,00 118 173,00118 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 34,00 1 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 173,00 - 8 466,00 107 707,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 783 652,00 9 783 652,00

80104 Przedszkola - 51 000,00 1 779 694,001 830 694,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 486 793,00 - 51 000,00 435 793,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
51 000,00 228 944,00177 944,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 91 565,00 51 000,00 142 565,00

851 Ochrona zdrowia 348,00200 000,00 200 348,00

85195 Pozostała działalność 348,00 348,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 180,00 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,00 32,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4,00 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 96,00 96,00

852 Pomoc społeczna 5 938,004 106 160,00 4 112 098,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 938,00 521 643,00515 705,00

3110 Świadczenia społeczne 515 473,00 5 822,00 521 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 232,00 116,00 348,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: A836436B-5684-4756-AB2B-CB7937696A13. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

38 653 804,98 38 660 090,986 286,00Razem:

Id: A836436B-5684-4756-AB2B-CB7937696A13. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 348,00 zł w związku z pismem
Wojewody dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.231.2017.AD z 6 lipca 2017 r. w sprawie przyznania środków na zwrot
poniesionych przez gminę kosztów wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.

2.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.938,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.240.2017.KR. z 7 lipca 2017 r. w sprawie przyznania
środków na wypłatę w III kwartale br. zryczałtowanych dodatków energetycznych.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 710 - Cmentarze, przesunięcia pomiędzy rozdziałami w paragrafach wydatków bieżących na kwotę
8.500,00 zł w związku z koniecznością zakupu niezbędnego wyposażenia dwóch kaplic cmentarnych.

2.  W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
w rozdziałach na kwotę 51.000,00 zł w ramach dotacji wypłacanej na dziecko uczęszczające do przedszkola
niepublicznego dotowanego ze środków budżetu Gminy.

3.  W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie wydatków przeznaczonych na zwrot poniesionych kosztów
wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej. bieżących o kwotę 348,00 zł na
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 9/17 z 6 lipca 2017 r. w związku
z pismem Wojewody dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.231.2017.AD z 6 lipca 2017 r.

2.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na wypłatę w III
kwartale br. zryczałtowanych dodatków energetycznych o kwotę 5.938,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 10/17 z 10 lipca 2017 r. w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.240.2017.KR z 7 lipca 2017 r.

Id: A836436B-5684-4756-AB2B-CB7937696A13. Podpisany Strona 1


		2017-07-10T13:31:49+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




